

اطلاعات

انتخابات تهران

جشن تولد شاهانه

دیروز مجلس شورای ملی جلسه الفای مقررات حکومت نظامی را که با امر انتخابات و آزادی اجتماعات مایه داشت تصویب رسانید و بنابراین دیگر هیچگونه مانع و رادعی برای جریان افتادن انتخابات تهران موجود نیست و در آینده خیلی نزدیک انتخابات تهران آغاز خواهد شد.

آزادی عموم روشنفکران و سوم اهالی تهران نیست که کار انتخابات تهران صددرصد آزادی کامل بی نظری و طبق مقررات قانون و بطور صحیح انجام یابد و گذشته از اهالی تهران چشم تمام اهالی کشور نیز متوجه جریان انتخابات تهران است و باید که کمال مراقبت را نمود که هیچگونه اقدام خلاف اصول و قانونی در انتخابات تهران وقوع ننهد و مردم با کمال آزادی طبق منویات ملی خود درازده تن از اعضاء صالح و شایسته را بشارتندگی (انتخاب نمایند).

یکی از مسائلی که اسباب ابهام و ابترت نسبت به حسن جریان انتخابات تهران است هیتت مکرر از این نظر نظر تهران است که خوشبختانه از اشخاص صالح و آزادیخواه و بی غرض تشکیل یافته که مورد توجه و اعتماد اهالی تهران میباشند و بدینوسیله است نصیحت و بهترین وظیفه داریم که در درجه اول از افتادنداری است که حتی امکان از سوء جریان انتخابات و هر گونه تشنج و تقلبات و اقدامات خلاف قانون جلوگیری بشود و اینک ما نظریاتی را که در انوشوع داریم در ذمّه چند مقاله تطبیح خواهیم کرد و انتظار داریم کلیه اشخاص دقیق و مطلع و روشنفکر نیز هر گونه نظر و پیشنهادی دارند که تأثیر در حسن جریان انتخابات دارد در انوشوع پیشنهاد خود را بگوشایان و اعلامات بنویسند خود برای درج اینگونه مقالات و پیشنهادها آماده میباشند اما مسائلی که فعلاً بنظر ما رسیدند و لازم میدانیم تذکر دهیم:

عقد مجلس شورای ملی

پیش از ظهر روز چهارشنبه چهارم آبان بنسبست تصادف با میلاذ اعلی حضرت همایون شاهنشاهی مطابق مناسبت ماه آیین سلام در کاخ گلستان در پیشگاه شاهانه بمنزله آمدند آقایان و زبیران نمایندگان مجلس شورای ملی کارمندان عالیرتبه وزارتخانه ها و اساتید دانشگاه و نضات عالیقامو نمایندگان سیاسی کشورهای خارجی مقیم ایران و افسران ارشد به ترتیب طبق برنامه شریفان پیشگاه شاهانه خواهند شد.

دوروز شگاه امجدیه

دوساعت بعد از ظهر روز چهارم آبان در امجدیه جشن ورزشی باشگاهی برپا خواهد بود انجمن ملی تربیت بدنی کلاوت دعوت بنام آقایان و زبیران نمایندگان مجلس شورای ملی افسران ارشد ارتش، نمایندگان سیاسی خارجی مقیم تهران فرستاده است که در ساعت مقرر در ورزشگاه امجدیه حضور بهم رسانند ضمناً ورود بورز شگاه تا دو ساعت بعد از ظهر برای عموم آزاد میباشد.

موبک اعلی حضرت همایون شاهنشاهی و علیا حضرت ملکه فوزیه پهلوی ساعت ۱۴ و نیم بورز شگاه امجدیه تشریف فرما خواهند شد و برنامه جشن بلافاصله بشرح زیر اجراء می شود:

- ۱- زده دسته موزیک سر بازیان
- ۲- دقیقه ۲- یکسوت دقیقه
- ۳- بازیکیس و پارالل ده دقیقه
- ۴- قستی از دو میدانی بیست دقیقه
- ۵- صلیبات ورزش ایرانی و نتیجه کشتی ایرانی و فرنگی مهرمانی کشور
- ۶- دقیقه ۶- نستی از دو میدانی
- ۷- دقیقه ۷- فوتبال، ۳۵ دقیقه
- ۸- تشریف فرمای اعلی حضرت همایون شاهنشاهی بوسط میدان برای نوزج جوارز و گزارش انجمن بوسیله آقای علامه رئیس انجمن ملی تربیت بدنی
- دقیقه جمع ۱۸۰ دقیقه

انتخابات هژین جشن

اسمال شاهانه جوان ما دستور داده اند تشریفات رسمی منوط شده و مخارج و هزینه ای که برای آن منظور شده است در هر فصل بینه بنویان و مستندان بصرف و ساتوزار تکتک و هم در بیرو دستورها هات بنام استانداران و فرمانداران کشور تلگرام دستور داده است که اعتبارات مربوط بجهت مولود شاهانه را برای کلیه بنویان و مستندان اختصاص دهند و در هر فصل تحت نظر کیسویی بصرف بنویان برسانند.

البته این توجه و مایه تیکه اعلی حضرت همایون شاهنشاهی نسبت به بنویان مینول داشته اند از هر حقیقت قابل تقدیر و ستایش است و که لای این حقیقت را ثابت می کند که ذات ملوکانه ایشان تا چه حد توجه بپیوسته زندگی عیوی دوزان و تقدیر از مصائب زندگی تیره بختان متانی می باشد.

ولی بدینوسیله است مردم و اولیای امور بنگاههای بازرگانی و اقتصادی و شهرداران بهادر قابل اینهمه تفکات ملوکانه وظیفه دارند که احساسات حق پرستی خود را بروز داشته و عید فرستی چهارم آبان را فرصتی برای نشان دادن احساسات شاه دوستی خود قرار داده معال چنین سرور را ولو معتصر هم برآوردند و مراتب خشنودی خود را نسبت بشاهنشاه جوان و محبوب خود ابراز دارند.

و حتی شهرهای مجاور تهران هنگام انتخابات جمعی از روستایان را بتهران آورده و شناسنامه خود آنها را مورد استفاده قرار دهد.

اسولا جریان سرشماری گذشته و جیره بندی و توزیع کوبن نام ثابت بوده که مقداری شناسنامه های باطل در دست اشخاص میباشند که ممکن است در موقع انتخابات خود وسیله تقلب شود.

ما توجه اعضاء محترم انجمن نظارت مرکزی را که فعلاً از این جریان و شایعات آگاهند متوجه این مسائل متشابیه که حتی امکان مایه تیری بیاورند که از اینگونه تقلبات و نشیبات جلوگیری شود و آراء دروغ و نقلی بصندوق انتخابات ریخته نشود و در هویت و شخصیت رای دهنندگان دقت کافی شود اگر کسی یا ششمکن

مرجع رسیدگی به شکایات قضاتی

که از ترخیص محروم شده اند

این لایحه از طرف آقای وزیر دادگستری در جلسه یکشنبه اول آبان ماه تقدیم مجلس شده است

مجلس شورای ملی
چون در قانون استخدام قضاتی موقفیکه ترخیص دادرس دردادگاه قضاتی رده دهم چپی برای قبول شگایستور رسیدگی پیش بینی نشده و همین ترتیب ممکن است حقوق بعضی از دادرسانی که استعفا ترخیص داشته اند در مرخصی غیر قرار گیرد بنا بر این ماده واحده زیر تنظیم و از مجلس شورای ملی با قیدیکه نوزت تصویب آن درخواست می شود:

ماده واحده - کارمندان قضاتی که ترخیص آنها در دادگاه عالی انتظامی رد میشود میتوانند در طرفه روزاز تاریخ ابلاغ حکم ترخیص تجدید نظر نمایند.

دادگاه تجدید نظر از بنظر اعتراضات زیر تشکیل میشود:

یکمتر از اعضاء دادگاه عالی انتظامی بیه قرعه و چهار نفر دیگر از بنظر رؤسا و مستشاران دیوان کشور که برای هر سال وزیر دادگستری انتخاب مینماید و وزیر یکمتر از مستشاران دیوان کشور را که در ترتیب فوق و زبیر دادگستری است بصورت هیات لیدل انتخاب خواهد کرد تا در مواردیکه یکی از اعضاء دادگاه عالی نتواند شرکت کند ضوابطی لیدل دادگاه را تکمیل نماید.

در موقع تجدید نظر دادستان دیوان کشور باید شخصاً در هیئت تجدید نظر حاضر شود.

تیسره - کارمندان قضاتی که ترخیص آنها در دوسال ۱۳۲۱ در دادگاه عالی انتظامی رد شده است نیز میتوانند در ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ حکم رد ترخیص تقاضای تجدید نظر نمایند و در دیوان کشور پس از اجراء این قانون باید حکم رد ترخیص را به اشخاص مزبور ابلاغ نماید.

نصت وزیر دادگستری

ستون اعانه

هدمردی و کمک به آسیب دیدگان شوری

- کمک های قندی
- آژاس استیفانی ۱۰۰۰
 - آقای اسمبل نیکران ۱۰۰۰
 - دکتر اقبال ۵۰۰
 - رستم سهیل ۱۰۰۰
 - محمود پناهی ۲۰۰۰
 - احمد سعیدی ۵۰۰۰
 - سرلشکر نصیران ۳۰۰۰
 - باوقالوالوی ۲۰۰۰
 - عسوافلی ۲۰۰۰
 - دکتر سیدمالک ۲۰۰۰
 - نصرت افراسی ۱۰۰
 - دکتر عیسی رفیع ۱۰۰۰
 - دکتر عباس ادم ۱۰۰۰
 - مصدق مظفری ۵۰۰
 - شهبان ساسانی ۳۰۰۰
 - حاج مصدق خاوری ۱۰۰۰۰
 - حاجب افراسی ۵۰۰۰
 - عبدالله شکرکشی ۳۰۰۰

آقای محمود جم سفیر کبیر ایران دومس نیز مبلغ پنج هزار ریال برای کمکت اعانه آسیب دیدگان شوری فرستاده اند.

است مقرر در دستورهای شناسنامه ای که بدون هکس صاحب آن باشد پذیرفته نشود.

البته انسان عکس شناسنامه وسیله بسیار خوبی برای جلوگیری از این نشیبات است و حتی اگر ابتکار علی شود در قسمت جیره بندی و توزیع اجناس هم تأثیر کلی دارد و اثرش نامی های عالی را حتی می کند متشابیه شرط انجام این کار اینست که اولاً اداره آمار بتواند معلوم دارد تقریباً چه مقدار شناسنامه از این قبیل هست که هنوز عکس بدان الصاق نشده و ضمناً با کلی و گرانی و صایل ماسک آبا ابتکار علی میباشند یا خیر؟

ضملاً راجع بعلی بودن اینوشوع قبل از اینکه تحقیقات کافی بشود منی توایم نظر قطعی خود را ابراز دارم ولی شایسته است مورد توجه انجمن قرار گیرد که اگر بتوان فکری برای علی کردن آن پیدا کرد.

گفتگوی ما در این زمینه ناتمام است.

آیین نامه کمک بکارمندان دولت

در کمیسیون بودجه

پیش از ظهر امروز کمیسیون بودجه مجلس شورای ملی براساس آقای ملک مدنی با حضور آقای بیات وزیر دارائی در مجلس تشکیل گردید و اصلاحات مربوط باآیین نامه کمک بکارمندان دولت مطرح گردید و پس از مطالبات زیادی که بمنزله آمد بالاخره آیین نامه کمک بکارمندان باین ترتیب اصلاح شد:

حقوق مستخدمین رسمی دولت: یکپنجاه ریال اول هفتاد در صد - یکپنجاه ریال دوم پنجاه درصد - از دوازده ریال ییلا بیست و پنج در صد افزوده خواهد شد.

حقوق مستخدمین قراردادی و حکمی و کتراتی که تا اول آبان ۱۳۲۰ احکام آنها صادر گردیده مطابق مستخدمین رسمی رفتار خواهد شد و بهمان نسبت افزایش استفاده خواهد نمود.

مستخدمین قرار دادی و حکمی و کتراتی که در سال ۱۳۲۲ استخدام شده اند یکپنجاه ریال اول ۴۰ درصد - یکپنجاه ریال دوم سی درصد از دو هزار ریال بالا بیست درصد افزایش خواهد یافت.

برای کسانی که بطور روز مزد از دولت حقوق می گیرند و کارگران کارخانه های دولتی هم مقرر گردید در هر محل آیین نامه ای تحت نظر رئیس کارخانه و فرماندار محل و رئیس دارائی تهیه و بویوت اجرا گذارده شود بطوریکه حقوق کارگران کارخانه ها را روز مزدی ما کتر از طبقات مشابه آنها نباشد و آنها نیز بنوی خود از آیین نامه کمک بکارمندان استفاده نمایند.

متن آیین نامه منسوب بحد اطلاع خوانندگان گرامی خواهد رسید.

در روز شگاه امجدیه

شب نشینی مجلل

در پیشگاه امجدیه حضرت همایونی

اولین جلسه شب نشینی و نمایش کینیه اعانه آسیب دیدگان شوری در پیشگاه اعلی حضرت همایون شاهنشاهی و علیا حضرت ملکه فوزیه پهلوی برگزار شد.

در پیشگاه شاهانه

مسابقه قهرمانی تنیس

عصر دیروز مسابقه های تنیس و دوفسری و یکفتری در امجدیه انجام یافت از ساعت ۲ بعد از ظهر دوستان ورزش و جمعی از معتزین با خانهایشان بطریق درمیان امجدیه حضور یافتند.

ساعت سه و ده دقیقه بعد از ظهر اعلی حضرت همایون شاهنشاهی بافق علیا حضرت ملکه فوزیه پهلوی تشریف فرما شدند و حاضرین با یک زندهای مندی ورود شاهانه را استقبال نمودند برای جمیع آوری اعانه.

شرکت کنندگان مرکب بودند از هیئت وزیران و رجال و اسرار ارشد ارتش و جمعی از نمایندگان مجلس و جمعی از طبقات و همچنین سفیران و وزیران مختار و رؤسای نمایندگی های خارجی مقیم دیوان ایران که همه از اشخاص خود را لباس شب حضور داشتند.

ساعت ۸ و نیم نمایش شروع میشد و قبل از ساعت مقرر همه مدعوین در تالار پرک باشگاه قرار گرفته بودند.

ساعت ۸ و ربع موزیک ماشینی ملی را نواخت و اعلی حضرت همایون بافق علیا حضرت ملکه و الاحضرت شاهدخت شمس پهلوی و الاحضرت شاهدخت اشرف پهلوی سیارت باشگاه تشریف فرما شدند هیئت دولت و اشخاص کینیه اعانه و افسران ارشد ارتش در سرسرای صارت ایستاده بودند و اعلی حضرت همایونی پس از ورود در تالار پذیرایی چند دقیقه توقف فرموده سپس به سالون نمایش تشریف فرما گردیدند بعضی ورود موبک ملوکانه موزیک ماشینی را نواختند.

هنر پیشگان مسکو

اولین قسمت نمایش هنر پیشگان شوری انجام دادند، این هنر پیشگان که چندی است بایران آمده و بیضی از نشاط کشور ما را فرخنده نموده اند.

خوشبختانه در این موقع که شب نشینی کینیه اعانه تشکیل میگردد دیدن تهران بودند و در این جلسه باشکوه شرکت و کنگ نمودند.

هنر پیشگان مسکو اغلب دارای جایزه و نشان میباشند و در مسابقه های بین المللی مشارکت کرده و جزواستادان فن بشمار میروند.

قسمت هائی که در شب بعرض استاده گذارند از سازها و آواز و رقصهای مختلف تشکیل میدهند. نمایشات مختلف آرتیستهای مشهور مسکو که غالباً عضو آثار بزرگ آکادمی دولتی شوری بودند بسیار جالب توجه واقع گردید و بسیار دیگر اهمیت مستثنی و ذوق ادبی هنرمندان شوری را نشان داد.

هنر پیشگان تماشاخانه تهران

ساعت ۱۰ و نیم قسمت دوم نمایشات از طرف هنر پیشگان تماشاخانه تهران آغاز گردید.

قسمت آهنگی توسط آقای معنی رآی نماینده انجام یافت محسنی را اغلب ما کین تهران میباشند و از آرتیست های شایسته و خوب و با استعداد اندامیباشند بهد نمایش دردرس تالمن بوسیله دوازده نفر از هنر پیشگان تماشاخانه تهران نشان داده شد که هر یک رول خود را بودند.

آخرین گزارش و هیئت

دنیا در ۲۴ ساعت اخیر

چنگ در جبهه شوری

رادوی برآز اوایل - ارتش سرخ بگزار از هفده کیلومتر کریمه رسیده است. در ناحیه (میلتویل) روسها هکاتی را که در خط دشمن باخته بود. تومسه دادند و در طی نبرد دوهزار آلمانی را کشتند. در جهت (کری وویسوک) روسها پنجاه آبادی را تصرف نمودند.

در طی رژه های هوایی در این ناحیه ۲۴ هواپیمای آلمان سرنگون شد.

رادوی لندن - در ناحیه کومل در دست راست دنیور دیروز آلمانها بیست دانه حمله مقابل نمود. ۱۵۰ تن از آنها کشته شد و حملات بی نتیجه ماند.

رادوی مسکو - در ناحیه (کری ووی روگ) نیروی شوری ایستگاه (ترنی) را تصرف کرد.

با تصرف (لوزانکا) اکنون نیروی شوری بنده کیلو متری شهر (گری ووی روگ) رسیده است.

در ناحیه میلتویل نیروی شوری در چند قطعه بطول راه آهن (میلتویل- زابروزه) رسیده است.

رادوی مسکو - نیروی هوایی شوری بیست حمله سختی بشهرک نظر های آلمانی در ایستگاههای (زانسکا) و (فاستوف) و (یکوبل) نمود و برقیها و اعیانهای خدیدی

خبر های کشور

شرقیای

ساعت یازده صبح امروز اعضاء انجمن مبارزه با تیونس در کاخ مرمر بصور اعلی حضرت همایونی شرفیاب شدند.

تصمیم مدبران سینماها

هیئت سینماهای تهران تصمیم گرفته اند از روز پنجمین دوازدهم آبان هر یک از سینماهای درجه اول یک شب کلیه طایدات خود را برای کمک به آسیب دیدگان شوری تخصص داده و یکسوته جمع آوری اعانه ارسال دارند.

تشویق شرکت کنندگان کارکن پارتی

چون کارکن پارتی روز های ۴ شنبه پنج شنبه و جمعه این هفته تصادف با میلاذ سعید اعلی حضرت همایونی است بنگاه حمایت مادران برای اینکه همگان بتوانند در روز های مزبور در کارکن پارتی شرکت نمایند تصمیم گرفته است این هفته از هر بلیت ورودی دو نفر پارتی را در بافق خانم خود استفاده نماید اشخاصیکه بلیت های خود بخواهند بکانه مهر درازی وارد شوند از هر بلیت قطعی یک نفر استفاده خواهد کرد.

رایسی نانوایان در گزنی

آقای جعفر فرنی معاون اداره کل نان از طرف نسبت غله و نان برباست اداره نانوایان امر گزنی منصرف و از امروز در سیولی تهران مشغول کار گردیدند.

انتخاب آقای جعفر فرنی که از جوانان تحصیل کرده و فعالی باشند قابل تقدیر می باشد و ما امیدواریم که با این انتخاب وضع بخت نان سیولی صورت یتری شود بگوید.

تقدیر مدت نام نویسی در دانشگاه علوم

برای اجراء تصویب نامه شورای دانشگاه امری تشکیل شده تا هیئت فنی و علمی از یکدیگر مدت فرات از آیین نامه رشته های مورد تخریب هفته تجدید یافته است.

ریاست حسابداری بنگاه کارپردازی

آقای غلامحسین نویسی که از کارمندان تحصیل کرده و عالیرتبه دولت میباشند سابقاً ریاست اداره کل حسابداری وزارت دارائی را داشته و سپس بریاست اداره کل رسیدگی بحسابهای بازرگانی دولت منصوب شده بودند. البته بریاست حسابداری و نمایندگی وزارت دارائی در بنگاه کل کارپردازی کشور منصوب شده اند.

هیئت بازرسی کشاورزی

هیئت بازرسی کشاورزی جنوب مرکب از آقایان فتوحی قیام مهندس، معینی، شاه علی، مهندس کریم پس از بازدسی امور کشاورزی تم و کاخا. باصفهان وارد شده و در اداره کشاورزی آن شهرستان مشغول بازرسی امور دق آفات و کشاورزی آنبوزه میباشند که بعد بصرف یزدو کرمان و بگرامی هوست نمایند.

آخرین خبر

دو عقر ب در لای نان

امروز یکمتر تیار بازار مراجه کرد و قطعه نانی را که از توانایی فریزی شماره ۱۱۱ شمس الماره متعلق بشهدی مهدی خریدی بود و یک عقر ب درشت سیاه و یک عقر ب کوچکتر در لای آن بسته و بلیت توجه میگردد در دوی میر گذاشت و گفت:

خبر های خارجی

امروز صبح این نان را برای سوع خریدم و پس از اینکه تلی و بطمسی نان را احساس کردم آنگاه متوجه شدم و چشم باین منظر و مشتاک و در همین حال دلخراش و تانر آرواناد چاره ندیدم جز آن را برای تاشای شمام بیارم و ملاحظه کنید این نانوا های بی اوصاف و کنیف برای استفاده خود چه نانهایی را بخوردند بیچارهها میدهند.

اطلاعات

این قطعه نان داشت و وضع تانر آوری که در کیفه خریدار بیچاره این نان پیدا شده بود ما را وادار کرد که این نان را نفراده مردم را متوجه کنیم که نانها ناشلی ضمیم را بدون کاروش نخورند و ضمناً از اداره نان بخواهیم که نانوا های کنیف و آنهایی را که فقه خود را باجان و مال مردم برابر میدهند تمت تطیب قراردادده و بیستی گیرندند.

روزیانه فردا

رفع توقیف

بقراریک اطلاع حاصل کرده ایم خارج شده است این رفع توقیف را بهک محترم خود تریک گت و موقتاً ایشان را در امر نامه نگاری و خدمت فرهنگت خواستاریم.

حائز اکثریت در کاشمر

کاشمر ۲ - صندوق آراء شش طرارورس شرف قرائت اکثریت بنام آقای منوچهر تجرئاتی بوده است.

مراجعت از خوزستان

آقای بهنبارتیس بنگاه بهره برداری وغالیه که بنوزستان برای بازرسی رفته بودند بتهران مراجعت و در بنگاه مشغول کار شدند.

سرکشی به آموزشگاه

ساعت هشت و نیم صبح دیروز آقای رحید کیلوزارت فرهنگ آموزشگاه تدین را بازدید و از نظهم ترتیب کار های اداری و آموزش و زحمت آبران هاشم فریدی رئیس آموزشگاه ابراز رضایت نمودند.

تاسیس نمایندگی بانک

از تاریخ ۲۴ مهراه نمایندگی بانک ملی در شهر کرد تأسیس و زیر نظر شیه اصهبان اداره میشود.

بمقصد عراق

قراریکه از وزارت است و تلگرام اطلاع میدهند بنامو خراب است رتا اطلاع ثانوی از طرف فائو بنمقد کشور عراق تلگراف قبول ننشود.



حسابهای فرضی آلمانها غلط در آمد

مسکو - برادران اخبار خارجی گزاری شوروی چند روز پیش ژنرال اسیلف یکسلسه سخترانی موسوی راچکه به فنچنگ کنونی ایراد کرد در نخستین بخش این سخترانی ژنرال اسیانو در پاره عملیات تهاجمی اخیر ارتش سرخ...

روزنامه های شوروی و انجمن مسکو

روزنامه های شوروی و انجمن مسکو - بقرار اظهارخبر گزاری انکلیس هارلد کینگ خبر تکرار مخصوص آت خبرگزاری شوروی که این تعیین باری است که روزنامه های روسیه درباره هدف مذاکرات انجمن مسکو اظهار عقیده مینمایند...

بیماران هوایی در مدیترانه شرقی

بیماران هوایی در مدیترانه شرقی - نیروی هوایی متفقین بفرودگاه (هراکلیون) در جزیره کرت و همچنین به جزیره (سیروس) در مدیترانه شرقی حمله کرد...

تلفات بلژیکی ها

تلفات بلژیکی ها - رادیو لندن - اکنون معلوم شده است که در ماه ۱۹۴۰ هتکامیکه بلژیک حمله کردند ۱۳۶۰۰ تن از اهالی کسوری بقتل رسیده اند...

بیماری اطیش و مجارستان

بیماری اطیش و مجارستان - خبر تککاری آلمان اطلاع میدهد: دربروز سید بپ افکن چهارم توره امریکائی که از فرودگاه های ایتالیای جنوبی پرواز کرده بودند شهرهای (وین) و (بوداپست) را بمباران کردند...

رفع اشتباه

رفع اشتباه - جلسه انجمن محلی خیابان های ۲۰ متری گرمگان رده متری و ۱۲ متری مدتی است بر قرار می باشد در این روز ها شنیده میشود اشخاصی بنام این سه خیابان مشغول دسره و بنام آنها کاندیدی های تعیین بخود را معرفی و شننا اهالی این محل ها را ضمیمه نظام آباد مینمایند...

سیاسگذاری

سیاسگذاری - از ذوات معنوی که در تشییع جنازه و مجالس ختم و هفته مرحوم حسین فاخری با اظهار همدردی و مرحمت فرموده اند صیانه سیاسگذاری میکنیم محمد اسماعیل فاخری - خانواده فرنودی - خانوادہ فخری - محمد اسماعیل فاخری - خانواده فرنودی...

آگهی

آگهی - دستزد استعمار در کرما به از اول آبان سال ۱۳۲۲ تا آگهی نانوی شرح زیر است: ششش بوسیلہ کارگر باکیسه وصابون وحولہ ۱۴ ریال ششش بوسیلہ کارگر باصابون وحولہ ۱۲ < خود شونی با استفاده ازحولہ ۱۰ < ششش بوسیلہ کارگر باکیسه وصابون وحولہ ۱۲ ریال ششش بوسیلہ کارگر باصابون وحولہ ۱۰ < خود شونی با استفاده ازحولہ ۸ < ششش بوسیلہ کارگر باکیسه وصابون وحولہ ۱۰ ریال ششش بوسیلہ کارگر باصابون وحولہ ۸ < خود شونی با استفاده ازحولہ ۵ < ششش بوسیلہ کارگر باکیسه وصابون وحولہ ۸ ریال ششش بوسیلہ کارگر باصابون وحولہ ۶ < خود شونی با استفاده ازحولہ یا لنگ ۴ < ۱ - اطفا تا ۲ سال معاف و از ۲ تا ۱۲ سال نصف بهادزیانته خواهد شد...

خبرهای شهر ستانها

گزارش نمایندگان اداره

کالاهاى چیره بندى

سارى - مدت يكسال و نيم است قماش و هشت ماه است بگي قند چيره بندى باهالى داده شده و بطور غير مرتب هر ماه فقط ۰۰ گرم شکر فرميشتر باهالى نشي دهند مردم در مضيقه و محروماناراضى رشا گي هستنديرى هردن سبكار اهالى در زحمت بودند فعلا سررواست از طرف اداره دعائيات ۱۲ شمه فروش در شهر نينين و با هجوم مشتري اهالى در كمبود سبكار توزيع نى شود نصف از متادين مجبورند با دو برابرپا از سكار آزاد استفاده هابند

تنزل بهاء برنج

سارى - بواسطه بدست آمدن محصول برنج صدى ۱۰ الى ۲۰ از بهاى برنج كاسته شده است

دستگيرى سارقين

رضائيه - شب ۱۷ شهريور ماه ۲۲ سارقين به درشكه خانه آقاى سرگرد امير ديوانى واقعه در كوى شيشه گرخانه كه قتل نداشته وارد ديوار نازكي را خراب به ابار نمود بزي داخل و از ابار نمود بزي ديوار مغازه على كيهان خيـاط و از آنجا مغازه حسين قنـاى راسوخا دوستانه چرخ خيـاطى و مقدارى ملبوس دوخته و بارچه قينتى با مقدارى شگر كه بهاء كليه آنها بالغ به شصت هزار ريالى باشد سرقتى كند از طرف آقاى سرهنك داروغه رئيس شهريانى استان چهارم آموزش جدى با موردين صادر تا اينكه روز ۲۳ شهريور ماه كليه اموال مسروقه از محمد على سياحى نانا و محمد تقى خيـاط قهوجى كرايد پيشنه بدى نداشتند و باهدستى حسين فرزند هاشم مرتكب سرقت مزبور شده بودند ملبوس و بارچه و چرخ هاى خيـاطى على كيهان تماما كشف و ايشاء مكشوفه در قبال رسيد بصاحبش تحويل ولى شگر كه بعرض فروش گزارده شده بود مشغول رسيدگى است و پرونده جبه تمين كيش متهين بياد سـراى شهرستان رضائيه احاله گرديده است

قزوین - دو بولك دشتاى و بشاريات مركز مالاريا و سكه قراه آن هم ميتلا بالارياى باشنده بقدري اين بيارى در دهستانهاى نسام برده است كه داره ك مالكين آتبا باقى دوش شهراى رئيس بهدارى اطلاعى دهند كه كتر خانه در قراه نام برده است كه سه چهار نفر بسترى نباشند براى جلوگيرى لازم است فوري اقدام نمايند. رئيس بهدارى بانقان آقاى معاون فرماندار و آقاى وكيل انجمن يكى از مالكين عهده باقمدرى قمرى كئين براى بازديد سكه قراه دشتاى و بشاريات ميروند در مراجعت اظهار مينمايند افلا يك ميليون قمرى كئين لازم است تا مورتا جلوگيرى شود بهدارى قزوین صديق آتبا موجود ندارد و چون اين هاطمكر مالارياست بايستى اقدامات اساسى براى بر طرف نمودن آن با مساعدت مالكين بمل آيد و هينطور در شهرستان قزوین و توابع آن اسسال مالاريا زياد است معننى است از طرف وزارت بهدارى مقدارى كئين كه تكافوى مصرف اهالى را بشايد زودتر فرستاده شود.

مالاريا در بولك دشتاى و بشاريات شدت يافته است

قزوین - از لحاظ اينكه سبكار موجودى شركت بخش سبكار مكسى براى مصرف يكماه نبود آقاى شمس معاون اداره داراى از نظر اين كه موجودى بطور مساوى بين عموم مردم توزيع شود تا سبكار از مركز برسد طبق آگهى دستور داده روى كوين بهر طرفى ۵۰ دانه سبكار در شبـات قندوشكر عهده باقمدرى قمرى مهر شروع بيعش سبكار شوند.

براي اصلاح امور نان

قزوین - دو ماه است بسراى بهودى وضع نانهائى كوپونى شروع كوشى از طرف اداره داراى و هيئت بازرسى وزارت داراى بعمل آمده هه آنها بى اثر و كوچكترين تاثيرى نبخشيده و چون خرابى و بدى نانهاى كوپونى با ابدائى داراى كه بجز كندم و جو مواد ديكرى تحويل ناناوها نسيده اين وضع غير قابل دوام بود از اين جهت آقاى اكبر ساربان كه سال گذشته خدمات شايدان تقديرى نسبت بسوم فقراه نمودند باو طلبانه قبول كردند كه امور نانواى هاى كوپونى بايشان برگذارد شود بدون تقبل همان چنى كه داراى تحويل ميدهد باهالى بفروشنده و از نظر شايستگى داراى به برتنه و مشغول مذاكره بى باشنده اهالى انتظار دارند بدين وسيله از قلب و سوء استفاده نانواها جلوگيرى گردد

اقدام لازم براي بخش قماش

قزوین - اهالى قزوین انتظار دارند اقدام عاجلى براى بخش قماش كه از نظر نزيديك شدن نسام قمرى مورد نياز و احتياج عمومى است بعمل آيد تا اقلا بهر فردى در سال يك متر قماش كه كلك مؤثرى در زندگى مردمان بى بين و فقير خواهد بود برسد

از سفارت چين

در اطراف اعلان

جنگ ايتاليا با آلمان

روزنامه معروف چين (تاكونگ ياو) نوشته است كه اعلان جنگ ايتاليا بر عليه آلمان و دقيقترين خبرى بود بظن اين روزنامه اين اعلان جنگ ايتاليا بمنزله يك شورشى است از طرف ايتاليا بر عليه آلمان و چين از شرف ايتاليا در جنگ حسن استقبالى كند زيرا اين عمل را منزله اتحاد با مملكت متفق بمنظور جنگ بر عليه متدى تلقى مي نمايد

در انجمن مطبوعات بجاي وزير امور خارجه چين راجع باظهارات مستر روزولت در خصوص انفاى قانونى كه اهالى چين را براى تايبات امريكائى پذيرفت اظهار خوشبينى نموده گفت كه اين كار يك قدم ديكرى براى قويت روابط ميان چين و امريكا است و بيانيات مستر روزولت در كنكره امريكاشايسته قدير است

چين همچون نتي تواند مشكلات افزايش نفوس خود را بوسيله مهاجرت از چين با امريكائى كند شركت هاى تعاونى صنايعى در اجناس اخير خود تصميم گرفتند كه صنعت بازرچى باقى از ينه و بشوم همچنان دباغى و كسرو ساختن ماشينهاى كوچك را بايد پروژه هاى صنايعى عمده قسمت هاى شمال غربى كشور باشد و صنايع بريش باقى و طناب و ريسان سازى دباغى جرم را بقسطنبى جنوب شرقى چين اختصاص داد براى سنتى كردن دهات نيز اقدامات زيادى بعمل آمده است و رئيس جلسه گفت كه شركتهاى تعاونى صنايعى بايد صنايعى كردن دهات را بعهده بگيرند و براى اصلاحات بهداز جنگ قبول مسؤليت بكنند

خبرهاى زنجان

زنجان ۲۹ - انجمن انتخابات هم روزگ تشكيل فرماندار در اجرائى مقررات و انتظامات جديت كامل دارد تا امروز ۲۴۴۰ نفره توزيع و راي اخذ گرديده چه آراء قدير توسط بخشدار و نائينده انجين و معتمد محلى بانجين مركزى جمع شده گرديده است در تيجبه مذاكراتى كه آقاى بازر وزارت بهدارى و رئيس بهدارى با آقاى مالكين و ايمان زنجان بعمل آمده جهت تاسيس بيامرستان جديد كه بى نهايت مورد احتياج اهالى است آقاى محمود ذوالقارارى بك عبارت كه تقرىبا داراى ۲۵ اطاق است به بيامرستان واگذار و ديروز اداره بهدارى بان عبارت منتقل گرديده قماش شش تخت خواب موجود و تقريباً با مساعدت آقاى نايمبرده ۲۴ تخت خواب ديكر تهييه و براى مرضى آماده خواهد شد

سبكار كوپونى

قزوین - از لحاظ اينكه سبكار موجودى شركت بخش سبكار مكسى براى مصرف يكماه نبود آقاى شمس معاون اداره داراى از نظر اين كه موجودى بطور مساوى بين عموم مردم توزيع شود تا سبكار از مركز برسد طبق آگهى دستور داده روى كوين بهر طرفى ۵۰ دانه سبكار در شبـات قندوشكر عهده باقمدرى قمرى مهر شروع بيعش سبكار شوند.

اداره روزنامه ميهن

بخيـابان زاله كوچه چهاردهم مرداد منزل آقاى شيررانى منتقل گرديده تلفن ۴۳۱۹ - آ ۸۹۰۴ - ۵-۲

دريمان حتمى سوزاك

سيفلىس - شانكر خيـابان شاهبور جنب سينماى جهان دكتر جلال بهرزاد - آ ۸۹۰۶ - ۵-۱

تغيير مكان

اداره شيلات از محل سابق خود بچهار راه بهراى - خيـابان قاآنى كاشى شماره ۸۴ منتقل شده است - آ ۸۹۱۵ - ۳-۱

براي انجام معامله شرطى

قضى رجوع فرمائيد لاله زار تلفن ۹۷۸۴ : **بنگاه كوشان** - آ ۸۹۱۹ - ۲-۱

بشارت ميدهيم

كار كنان سابق مغازه كيف سازى حوطى مغازه كيف سازى فردوسى را افتتاح نموده مشغول كار هستند آدرس - خيـابان فردوسى كيف سازى فردوسى روبروى مهابخانه فردوسى - آ ۸۸۶۷ - ۱۰-۲

اسباجر حراى لوازم لابراتوار

از قبيل اتو اتو كلا و ميكروتوم عالى تراز وى حساس لوله خياب و شيشه جات مدرج و اسباب تظهير و دو اجات خالص براى امتحانات و تجزيه هاى خون و ادراى و غيره و كتب طبى بقيمت مناسب فروخته مى شود نشانى مطب دكتر شكوه خيـابان سمعى (چهارراه سيدهلى) - آ ۸۸۹۱ - ۳-۲

ديروخانه شايسته شها تاصيح باز است

خيـابان اكيانان (بسنخانه قديم) مقابل شركت كل تفنن - آ ۸۸۳۳ - ۳-۳

امشب در نماشاخانه هنر

گوه شيطان

فاترى در ۴ برده بقلم پرويز خطيبى - آ ۸۸۶۷ - ۲-۲

اتحاديه تهران تشكيل شد

نشانى - شاهبور كوچه كيساى ارامنه خانه نره ۳ - آ ۸۹۲۷ - ۲-۱

آگهى فروش

اداره كل بخش وزارت بازرگانى ويژه هنر واقع در خيـابان بهلوى كوچه بديى مقدارى سولات دوسود تخفيه شده محصول كارخانه كودرن را از قرار كيلومى دور بارونيم بفروش ميرساند عموم خريداران ميتوانند هم روزه براى گرفتن حواله حده كارخانه كودرن واقع در خيـابان مازندران روبروى اماميه ياداره كل بخش مراجعه نمايند - اداره كل بخش - آ ۸۹۲۵ - ۲-۱

آگهى

باآقاى على عزيزى شوئر كه محل اقامت او مجهول است بدينوسيله اخطار ميشود كه هرچه زودتر محل اقامت خود و ماشينهاى بارى شورولت شماره ۲۳۹۴ ۲۳۹۵ ۲۳۹۶ ۲۳۹۷ ۲۳۹۸ متعلق بانجناب معين زسائل تحويل ماشينها و تخفيه معاسبه خود را فراهم نمايند چنانچه در ظرف سه روز محل خود را اطلاع ندهيد بوسائل قانونى مشيت خسارت مدت تاخير اخذ و تعقيب قانونى خواهم نمود - رضا مختبرى - اهواز - آ ۸۹۳۳ - ۲-۱

براي تهيه بلذر سالم سبزی - گل و هرگونه عمليات مربوط بکشاورزی به

بنگاه فنى كشاورزى گلاديول خيـابان فردوسى جنب تاشاخانه بديى مراجعه فرمائيد - آ ۸۶۱۶ - ۱۰-۱

يك شماره تلفن خريدارى ميشود

دارندگان تلفن به بنگاه امين خيـابان باب همايون ويا به تلفن ۴۷۱۳ مراجعه نمايند - آ ۸۸۵۷ - ۳-۳

خاك ااره جهت فروش حاضر است

نشانى : روبروى وزارت فرهنگ كارخانه احمد صبورى تلفن ۸۸۱۲ - آ ۸۸۳۲ - ۶-۴

از گويه ديپلمه هاى گالچ البرز (امريكائى سابق)

دعوت ميشود در مجلس شيفاتى كه در عصر سه شنبه سوم آبان ۱۳۲۲ (شش و نيم بعد ازظهر) در قاطعه منقده است شركت نمايند . بليط ورودى را بقيمت چهل ريال ميتوان تا عصر يكشنبه اول آبان از آقاى بوسيد نمازخانه امريكائى خيـابان راقال (قوام السلطنه سابق) خريدارى نمود . - آ ۸۸۱۱ - ۲-۲

در جمع عمر احتياج تجديد معالجه نخواهيد داشت

حب نوبل بكرات ثابت شده كه علت عمده سستى قوه باه فقط بواسطه ضعف قوا ميباشد . اين موضوع سالها مورد توجه عموم پرورسور هاى درجه اول اروپا بوده در تيجبه تجربيات زياد موفق تهييه تربيكى كشته اند بنام حب نوبل - اين دارو دافع حقيقى بيارى مذكور و بديون ميچگونه ضررور براى سلامتى بدن ميباشد . با استعمال چند روزه اين دارو ميتوان علاج قلمى دائمى سستى نوه باه را بهر نوبه كه باشد در خوشين تايمين نمايند . **مركز فروش داروخانه طورلاله زار - داروخانه كهن ناصر خسرو - داروخانه صداقت ميدان شاه - داروخانه فرهى خيـابان مولوى هرچبه دارى ۵۰ حب با دستورالعمل كافى بسته فرنگ بفروش ميرسد - آ ۸۷۸۶ - ۱۰-۳**

يك بيانوى بزرگ اشرفى

بى نظيره در تمام ايران - دودستگاه در يك بيانوى فروخته مى شود - بنگازه حبيد لاله زار مراجعه شود - آ ۸۹۳۵ - ۳-۱

آگهى

تاجحال ماملات اسماطى باكارمندان دولت دريكى در نجارخانه و مخصوص بارچه جارى بود از اين بعد شركت در نظر ميگيرد كه با نجار و كسيه متمددواز هر نوع كالائى خوار بار و بوشاك وغيره قراهائى بدهد طلبه با هريك از فروشندگان كالاهائى خوار بار و بارچه وغيره كه مايل باشنده شركت مراجعه و شرائط را ملاحظه نمايند

مدیرعامل

نشانى : ميدان فردوسى - شركت سپاهى تعاونى مصرف كاركنان دولت - آ ۸۸۸۹ - ۲-۲

آگهى

تاريخ ۱۳۲۲/۹/۲۶ - بانو فاطمه شهيره بغير تاج فرزانه و بانوى خديجه شهيره بخانم مخصوص فرخ بشماره ۱۶۶۷۲۲ درخواست داده اند كه بفرهنگ محمد تقى فرخ فرزند نصرالله كه محل اقامت او تهران بوده در اول اردى بهشت ۲۲ در شيراز وفات يافته و وارات او منحصراست بيانو خديجه مادر و بانو فاطمه عيال اوبيون و منيره و حاننده و شور انگيز اولاد متوفى ويستند . يك برك استنهاد و رونوشت شناسنامه هاى خود و تلكرافى كه از شيراز در باب فوت سرهنك محمد تقى بهران شده گواهى انحصار وارات خواسته اند دادگاه با شنيدن اظهارات گواهان اينك مراتب را سه نوبت منوالى ماهى يكدهم درجه رسى و يكى از روز نامه هاى تهران آگهى مى نمايد چنانچه كسى در اين باب اعتراض دارد از تاريخ اوين انشطار آگهى نامه ماه اعتراض خود را بدهد و ضمنا تذكره داده ميشود اگر وراثت نامه از متوفى نزد كسى موجود است ظرف هين مدت بدادگاه بياورد والا باگذشتن مدت اقدام متفنى معمول و هر وصيت نامه اى كه بعد از ايراز شود جزو وصيت نامه رسى و سمرى از دوجبه اعتبار ساقط است - دادرس شهبه ۵ دادگاه بخش تهران - حسن اسلاوى - نوبت دوم ۲۲۸۲۲ - آ ۸۶۶۱ - ۲-۲

آگهى

بيناسبت ويستو بيكنين سال عيد ملي تو كيه سفارت كيراي تو كيه روزجمه ۲۹ اكتوبر (۲۹ يان) در ساعت ۱۱ صبح از اتباع تو كيه مقيم تهران پذيرايى مينمايد . - آ ۸۹۲۴ - ۲-۱

اعلان

سفارت پادشاهى عراق باطلاح عموم زوار عتبات عاليات مى رساند كه دادن روا ديد فعلا ميسر نيست و از عموم مراجعين خواهشند است بخود زحمت ندهاد ودر اين باب بكنسولكرى هاى عراق مقيم ايران مراجعه نمايند - آ ۸۸۸۲ - ۳-۲ **سفارت پادشاهى عراق**

تدریس دفتر داری دویل و ماشين نويسى

تهيه و تنظيم دفاتر تجارى و بيلان توسط معاسب مجرب - تدریس زبان انگليسى - تعليم ماشين نويسى فارسى ولاتين - ترجمه و تحرير اوراق تر و غيره - ماشين نويسى ربانى شاه آباد تلفن ۷۱۳۵ - آ ۸۹۴۲ - ۳-۱

شكر و قدر دانى

از اقدامات مجدانه آقاى اردلان رئيس كلاسى بخش ۷ نسبت بحفظ انتظامات عوجى اين محل شكر نموده و اميد است خدمات اين قبيل مامورين لايق مورد توجه اداره كل شهر بيايى واقع گردد . - آ ۸۹۳۳ - ۳-۱

تداريس دفتر داری دویل و ماشين نويسى

تهيه و تنظيم دفاتر تجارى و بيلان توسط معاسب مجرب - تدریس زبان انگليسى - تعليم ماشين نويسى فارسى ولاتين - ترجمه و تحرير اوراق تر و غيره - ماشين نويسى ربانى شاه آباد تلفن ۷۱۳۵ - آ ۸۹۴۲ - ۳-۱

شكر و قدر دانى

از اقدامات مجدانه آقاى اردلان رئيس كلاسى بخش ۷ نسبت بحفظ انتظامات عوجى اين محل شكر نموده و اميد است خدمات اين قبيل مامورين لايق مورد توجه اداره كل شهر بيايى واقع گردد . - آ ۸۹۳۳ - ۳-۱

(مؤده با آقاىان اطباء و داروسازان)

« تواتوسين » بجاي پروتوسين و كرزوبال بگانه داروى مى نظيرد براى امراض روى وارد شد - آ ۸۹۳۹ - ۲-۲

كارخانه شيمياى آلا تهران مجدداً معمول

نمك ميوه آلا را كه مزايى آن بر كسى بوشيده نيست با بهترين وسائل ممكنه كمائى السابق تهييودر دسترس عموم گذارده است معمولات ديكر اين كارخانه پرودى تهييه و باطلاح معبر كندگان محترم خواهد رسيد . محل عهده فروشى - داروخانه عهده فروشى خورسند خيـابان بوذرجمهرى تهران - آ ۸۷۵۱ - ۲-۲

امشب

براي اولين بار در تهران در كانه ستوران مي آهى (لاله زار تو) **اركستر انگليسى** با نايش و آواز دائر است بانوان و آقاىان محترم از فرصت استفاده فرمائيد - آ ۸۹۱۴ - ۲-۲

آگهى رسمى

بنظور انجم كليـه معاملات تجارىس مجاز وحق الصل كارى و غيره شركتى بنام شركت با مستولت معهود صدر به اسفهان از تاريخ اول مهرماه يكهزار و سصدويست و شسى براى مدت ده سال با سرمايه مبلغ يكمليون و پانصد هزار ريال كه تمامه قدى است و از طرف شركاء تاديه گرديده است در اسفهان سراى طلالر بخش (۳) ويك شمه در تهران سراى دلگشا خيـابان بوذرجمهرى تشكيل گرديده بديريت اين شركت براى مدت پنج سال بعهده آقاىان احمد و دكتر محمود و محمد كاظم و عبدالصين صدر به است كه آقاى احمد صدر به بست مديريت كل و محمد كاظم صدر به بست مديريت عامل تعيين كه دولتر نامبرده در مركز شركت انجمن وظيفه نموده و اسناد و مراسلات شركت را متقفا امضاء مينمايند و آقاى عبدالصين صدر به بست مديريت عامل شمه تهران انتخاب و اسناد و مراسلات شمه نامبرده بانقان دكتر معهود صدر به متقفا امضاء مينمايند . تقاضا نامه ثبت اين شركت در تاريخ هفتم مهر ماه يكهزار و سصد و بيست و دو شسى در دفتر ثبت هاى داخلى ثبت اسفهان ذيل شماره ۳۰۵ ثبت رسيد - رئيس ثبت اسفهان ابوالقاسم سيد - آ ۸۹۳۱ - ۲-۲

سى اطاق چهار دستگاه آيار تمان اجاره

در خيـابان سعدى (شيخ) متصل بهم مقابل شركت يمه دارى سى اطاق و پنج زير زمين وساير لوازمات يكجا با جره بجزه اجاره داده مى شود طالبين رجوع فرمائيد لاله زار تلفن ۹۷۸۴ : **بنگاه كوشان** - آ ۸۹۱۸ - ۲-۲

كافه ستوران ستاره نوبه خيـابان لاله زار

چون بواسطه تعيرات لازمه تعطيل بوده است اينك با تشكيلات جديد تحت نظر مديران جديد كه از همه حيث وسايل آسايش و راحتى مشتريان محترم را از قبيل تهيه خوراكهاى فرنگى و ايرانى باى و تهيه سالن مخصوص براى آقاىانى كه براى مهمانى بخواهند از تاريخ ۴ آبان داتر است . نهار با موزيك از ساعت ۱۳ وشام از ساعت ۶ با اركستر - آ ۸۹۱۷ - ۳-۱

آگهى مناقصه

اداره امور شهر داريا تعيرات اتوبيل فرد (۴۱) را طبق سياحه كه در كار پردازى اين اداره موجود ميباشد بارعات شرايط زير بنسافه واگذار مينمايد .

۱ - پيشنهاد دهندگان بايد مبلغ بانصد ريال وچه نقد بعنوان سپرده به صندوق حسابدارى شهردارى ها در وزارت كشور تحويل و رسيد سپرده را دريافت دارند .

۲ - پيشنهاد دهندگان بايد پيشنهاد هاى خود را در پاكـت سربسته لاك و مهر شده كه قيش سپرده هم ضميمه پيشنهاد وشماره آن درورى پاكـت قيد شده باشد تا آخر وقت ادارى روز سه شنبه سوم آبان ماه ۳۲۲ بدبيرخانه شهرداريا تسليم وقيش رسيد دريافت دارند .

۳ - پيشنهاد هاى كه فاقد قيش سپرده بوده و پاتا . ولع مقرر تسليم نشده باشد ترتيب اثر داده نخواهد شد .

۴ - دو ساعت ده صبح پنجشنبه پنجم آبان پاكـت هاى رسيد در اداره امور شهرداريا باز شده و حاجز حداقل مناقصه تشعبي داده ميشود .

۵ - چنانچه پيرنده مناقصه از انجام عهد خوددارى نمايد وجه سپرده او بسود اداره شهرداريا بردهايشته خواهد شد .

۶ - حضور پيشنهاد دهندگان در موقع درموقع پيشنهادها آزاد اراداره امور شهرداريا در روز و قيوال يك با كليه پيشنهادها مختار است . **اداره كل شهرداريا** - آ ۸۹۳۲ - ۲-۲

